



SERVICIO NACIONAL DE PROTECCION AMBIENTAL

“Todo por la Patria”

“Año de la Innovación y Competitividad”

Relación de Inventario en Almacén.

DEL 01/10 AL 31/12/2019.

Fecha de Adq.	Fecha de Reg.	Descripción del Activo o bin	Unidad de medida	Codigo Unitario en RD\$	Existencia Cant.	Existencia RD\$
02/02/2018	06/02/2018	Chamacos Verde Olivo	Unidad	RD\$ 3,500.00	15	RD\$ 52,500.00
02/02/2018	06/02/2018	Guantes Blancos	Pares	RD\$ 215.38	31	RD\$ 6,676.78
01/03/2019	08/03/2019	Papel en Hilo Amarillo 8 1/2x11	Resma	RD\$ 778.80	35	RD\$ 27,258.00
01/03/2019	08/03/2019	Papel 8 1/2x11	Resma	RD\$ 197.18	350	RD\$ 69,013.00
01/03/2019	08/03/2019	Papel 8 1/2x13	Resma	RD\$ 380.00	156	RD\$ 59,280.00
17/08/2019	19/08/2019	Acetaminefen 500 mg	Unidad	RD\$ 0.91	541	RD\$ 492.31
17/08/2019	19/08/2019	Frendramin 25 mg	Unidad	RD\$ 12.74	562	RD\$ 7,159.88
17/08/2019	19/08/2019	Complejo B	Unidad	RD\$ 1.22	800	RD\$ 976.00
17/08/2019	19/08/2019	Ibuprofen 600 mg	Unidad	RD\$ 4.05	752	RD\$ 3,045.60
17/08/2019	19/08/2019	Multivitamina	Unidad	RD\$ 5.94	687	RD\$ 4,080.78
17/08/2019	19/08/2019	Omeprazol 40 mg	Unidad	RD\$ 2.97	680	RD\$ 2,019.60
17/08/2019	19/08/2019	Sertal Compuesto	Unidad	RD\$ 57.38	698	RD\$ 40,051.24
17/08/2019	19/08/2019	Ciprofloxacina 500 mg	Unidad	RD\$ 5.94	664	RD\$ 3,944.16
17/08/2019	19/08/2019	Diclofenac 50 mg	Unidad	RD\$ 1.35	675	RD\$ 911.25
17/08/2019	19/08/2019	Trimetropin	Unidad	RD\$ 5.35	598	RD\$ 3,199.30
17/08/2019	19/08/2019	Sobres de Suero de Hidratacion oral	Unidad	RD\$ 31.20	612	RD\$ 19,094.40
17/08/2019	19/08/2019	Penicilina Benzatinica 24	Unidad	RD\$ 67.50	575	RD\$ 38,812.50
17/08/2019	19/08/2019	Lidocaina al 2% sin Epinefrina	Unidad	RD\$ 81.00	693	RD\$ 56,133.00
17/08/2019	19/08/2019	Loratidina 10 mg	Unidad	RD\$ 3.38	911	RD\$ 3,079.18
17/08/2019	19/08/2019	Mioflex	Unidad	RD\$ 45.90	826	RD\$ 37,913.40
17/08/2019	19/08/2019	Ambroxal Exel Jarabe	Unidad	RD\$ 78.00	875	RD\$ 68,250.00
17/08/2019	19/08/2019	Antiacido Colin 200 ml	Unidad	RD\$ 117.30	803	RD\$ 94,191.90
17/08/2019	19/08/2019	Antigripal Jarabe	Unidad	RD\$ 73.95	756	RD\$ 55,906.20
17/08/2019	19/08/2019	Diclofenac 100 mg	Unidad	RD\$ 85.00	912	RD\$ 77,520.00
17/08/2019	19/08/2019	Diclofenack 25g Crema	Unidad	RD\$ 91.26	687	RD\$ 62,695.62
17/08/2019	19/08/2019	Nifedipina Retard 60 mg	Unidad	RD\$ 70.20	926	RD\$ 65,005.20
17/08/2019	19/08/2019	Clonidina 100 mg	Unidad	RD\$ 53.25	196	RD\$ 10,437.00

29/07/2019	31/07/2019	Clip Grande	Cajita	RD\$	431.99	8	RD\$	3,455.92
29/07/2019	31/07/2019	Clip Pequeños	Cajita	RD\$	182.71	8	RD\$	1,461.68
29/07/2019	31/07/2019	Clip Acoord	Cajita	RD\$	212.40	23	RD\$	4,885.20
29/07/2019	31/07/2019	Gomas Banda	Cajita	RD\$	22.80	15	RD\$	342.00
29/07/2019	31/07/2019	Grapa 3/8	Cajita	RD\$	196.80	11	RD\$	2,164.80
29/07/2019	31/07/2019	Grapa Estandar	Cajita	RD\$	145.00	22	RD\$	3,190.00
29/07/2019	31/07/2019	CD con su Caractura	Unidad	RD\$	13.80	200	RD\$	2,760.00
29/07/2019	31/07/2019	Cinta Adhesiva ancha	Unidad	RD\$	39.60	42	RD\$	1,663.20
29/07/2019	31/07/2019	Cinta Adhesiva Transparente de 1/2	Docena	RD\$	475.20	9	RD\$	4,276.80
29/07/2019	31/07/2019	Cinta Adhesiva Transparente de 1/4	Docena	RD\$	123.60	36	RD\$	4,449.60
29/07/2019	31/07/2019	Corrector Liquido tipo potecito	Unidad	RD\$	30.00	98	RD\$	2,940.00
29/07/2019	31/07/2019	Corrector Liquido tipo lapiz	Unidad	RD\$	34.00	97	RD\$	3,298.00
29/07/2019	31/07/2019	DVD con su caractura	Unidad	RD\$	23.00	231	RD\$	5,313.00
29/07/2019	31/07/2019	Espirales 32 mm	Unidad	RD\$	17.04	612	RD\$	10,428.48
29/07/2019	31/07/2019	Espirales 16 mm	Unidad	RD\$	12.00	265	RD\$	3,180.00
29/07/2019	31/07/2019	Felpas Diferentes colores	Docena	RD\$	509.76	112	RD\$	57,093.12
29/07/2019	31/07/2019	Folder 8 1/2x13 100/1	Caja	RD\$	282.95	114	RD\$	32,256.30
29/07/2019	31/07/2019	Cartucho HP 670 Negro	Unidad	RD\$	410.33	28	RD\$	11,489.24
29/07/2019	31/07/2019	Cartucho HP 670 CYAN	Unidad	RD\$	410.33	35	RD\$	14,361.55
29/07/2019	31/07/2019	Cartucho HP 6701 Magenta	Unidad	RD\$	410.33	36	RD\$	14,771.88
29/07/2019	31/07/2019	Cartucho HP 670 Yellow	Unidad	RD\$	410.33	9	RD\$	3,692.97
29/07/2019	31/07/2019	Toner 85A	Unidad	RD\$	2,578.22	3	RD\$	7,734.66
29/07/2019	31/07/2019	Toner 05 A	Unidad	RD\$	8,212.80	2	RD\$	16,425.60
29/07/2019	31/07/2019	Grapadora Estandar	Unidad	RD\$	145.00	22	RD\$	3,190.00
29/07/2019	31/07/2019	Lapicero Dif. Colores 12/1	Docena	RD\$	91.85	25	RD\$	2,296.25
29/07/2019	31/07/2019	Lapiz de Carbón 12/1	Docena	RD\$	71.40	25	RD\$	1,785.00
29/07/2019	31/07/2019	Libretas Ralladas Grande 12/1	Docena	RD\$	412.00	10	RD\$	4,120.00
29/07/2019	31/07/2019	Libretas Ralladas Pequeña 12/1	Docena	RD\$	283.00	10	RD\$	2,830.00
29/07/2019	31/07/2019	Fichas Ralladas 3x5 12/1	Docena	RD\$	187.00	9	RD\$	1,683.00
29/07/2019	31/07/2019	Record 300 Paginas	Unidad	RD\$	324.00	11	RD\$	3,564.00
29/07/2019	31/07/2019	Record 500 Paginas	Unidad	RD\$	475.18	9	RD\$	4,276.62
29/07/2019	31/07/2019	Marcadores Fermanetes 12/1	Docena	RD\$	290.00	9	RD\$	2,610.00
29/07/2019	31/07/2019	Postit 3x3 Diferentes colores 6/1	Unidad	RD\$	114.00	13	RD\$	1,482.00
29/07/2019	31/07/2019	Resaltadores Azul 12/1	Docena	RD\$	480.00	12	RD\$	5,760.00
29/07/2019	31/07/2019	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$	504.00	12	RD\$	6,048.00
29/07/2019	31/07/2019	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$	480.00	12	RD\$	5,760.00
29/07/2019	31/07/2019	Resaltadores Rosado 12/1	Docena	RD\$	480.00	6	RD\$	2,880.00
29/07/2019	31/07/2019	Resaltadores Verde 12/1	Docena	RD\$	489.60	2	RD\$	979.20

29/07/2019	31/07/2019	Sobre Blanco tipo carta 500/1	Caja	RD\$	1,116.09	1	RD\$	1,116.09
29/07/2019	31/07/2019	Sobre en hilo Amarillo T/C. 500/1	Caja	RD\$	1,730.00	1	RD\$	1,730.00
29/07/2019	31/07/2019	Sobre de Pago 500/1	Caja	RD\$	1,500.00	3	RD\$	4,500.00
29/07/2019	31/07/2019	Sobre Manila 81/2x13 500/1	Caja	RD\$	1,752.30	3	RD\$	5,256.90
29/07/2019	31/07/2019	Sobre Manila 81/2x11 500/1	Caja	RD\$	2,626.56	3	RD\$	7,879.68
29/07/2019	31/07/2019	Marcadores de Pizarra Negro 12/1	Docena	RD\$	316.80	10	RD\$	3,168.00
29/07/2019	31/07/2019	Marcadores de Pizarra Rojo 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$	2,851.20
29/07/2019	31/07/2019	Marcadores de Pizarra Azul 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$	2,851.20
07/08/2019	09/08/2019	Funda Plasticas 55 Gl. 100/1	Fardo	RD\$	900.30	26	RD\$	23,407.80
07/08/2019	09/08/2019	Limpador de Ceramica Gl.	Unidad	RD\$	360.40	19	RD\$	6,847.60
07/08/2019	09/08/2019	Manitos Limpia Gl.	Galon	RD\$	1,080.00	22	RD\$	23,760.00
07/08/2019	09/08/2019	Acidos Muriaticos	Galon	RD\$	322.13	32	RD\$	10,308.16
07/08/2019	09/08/2019	Cloro Gl.	Galon	RD\$	60.48	68	RD\$	4,112.64
07/08/2019	09/08/2019	Mistolin Gl.	Galon	RD\$	273.60	62	RD\$	16,963.20
07/08/2019	09/08/2019	Pinol Gl.	Galon	RD\$	86.40	65	RD\$	5,616.00
07/08/2019	09/08/2019	Limpia Cristales Gl.	Galon	RD\$	360.04	92	RD\$	33,123.68
07/08/2019	09/08/2019	Palas para Recoger Basura	Unidad	RD\$	132.00	49	RD\$	6,468.00
07/08/2019	09/08/2019	Fardo de Servilletas 500/1	Fardo	RD\$	228.00	102	RD\$	23,256.00
07/08/2019	09/08/2019	Piedras Ambientadoras	Unidad	RD\$	84.02	214	RD\$	17,980.28
07/08/2019	09/08/2019	Piedras Ambientadoras P/Orinale	Unidad	RD\$	354.00	351	RD\$	124,254.00
07/08/2019	09/08/2019	Fardo Papel Higienico Jumbo 12/1	Fardo	RD\$	788.00	23	RD\$	18,124.00
07/08/2019	09/08/2019	Fardo Papel Toalla 6/1	Fardo	RD\$	745.00	8	RD\$	5,960.00
07/08/2019	09/08/2019	Saco Detergentes 30/1 Lbs.	Saco	RD\$	1,584.09	9	RD\$	14,256.81
07/08/2019	09/08/2019	Suaper	Unidad	RD\$	165.60	13	RD\$	2,152.80
07/08/2019	09/08/2019	Ambientador	Unidad	RD\$	79.20	25	RD\$	1,980.00
07/08/2019	09/08/2019	Baygon	Unidad	RD\$	144.00	17	RD\$	2,448.00
07/08/2019	09/08/2019	Cepillos de Pared	Unidad	RD\$	96.60	29	RD\$	2,801.40
07/08/2019	09/08/2019	Dispensador de Papel de Baño	Unidad	RD\$	1,486.80	8	RD\$	11,894.40
07/08/2019	09/08/2019	Escobas Plastica con Palo	Unidad	RD\$	126.72	31	RD\$	3,928.32
07/08/2019	09/08/2019	Escobilla para Limpiar Inodoros	Unidad	RD\$	131.99	11	RD\$	1,451.89
07/08/2019	09/08/2019	Fundas Plasticas 30 Galones 100/1	Fardo	RD\$	660.02	8	RD\$	5,280.16
07/08/2019	09/08/2019	Rastrillo Plasticos P/Recoger Basura	Unidad	RD\$	324.00	12	RD\$	3,888.00

TOTAL GRAL. RD\$ 1,530,160.58

BERNARDO ALCANTARA PARRA,
1er. Teniente °, ERD.
Encargado de Almacen, SENPA.

